câmara cflfunicipal de carigiii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 49/2015. 	 Aos 12 de junho de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 16 de junho de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 16 de junho de 2.015, com início ás 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI COMPLE-
MENTAR N° 16/2.014 — ALTERA REDAÇÃO DO § 7° DO ART. 3° DA LEI
COMPLEMENTAR N° 37, DE 4 DE AGOSTO DE 2.011 (autoria do Prefeito
Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 33/2015 — DECLARA FERIA-
DO MUNICIPAL O "DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA", NO MUNICÍPIO DE BI-
RIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria dos Vereadores Leandro Mo-
reira e Paulo Roberto Bearari);

3. PROJETO DE LEI N° 35/2015 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR ANTHERO DOS SANTOS PARA DENOMINAR ESTRADA
MUNICIPAL EM BIRIGUI (autoria do Vereador Gilmar Trecco Cavaca);

4. PROJETO DE LEI N° 39/2015 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR ANTONIO SERRA PARA DENOMINAR PRAÇA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria do Vereador Wlademir Antonio Zavanella);

5. PROJETO DE LEI N° 62/2015 — DISPÕE SOBRE AS
DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PA-
RA O EXERCÍCIO DE 2.016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Pre-
feito Municipal) — 2° Turno de discussão e votação;

gamara cMunicipal de carig iii
Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI N° 67/2015 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR LUIZ SALMEIRON LOPES PARA DENOMINAR PRAÇA
ROTATÓRIA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CRISTIANÓ ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 49/2015.

	Page 1
	Page 2